
第 93 回長野県中央メーデー実行委員会 

実行委員長 根 橋 美津人 様  

 

第 93 回長野県中央メーデーが多くの働く人たちの連帯と団結の

もとに盛大に開催されますことを心からお喜び申し上げます。 

皆様には、労働者の処遇改善や職場環境の改善にご尽力いただい

ておりますことに感謝を申し上げます。 

未だ新型コロナウイルスの感染者数の高止まりが続いておりま

すが、感染防止対策の徹底等により、企業や事業所そして日常生活

を守り、共にこの難局を乗り越えてまいりたいと考えております。 

皆様の御健勝と御活躍を心から祈念申し上げます。 

 

令和４年５月１日 

 

 長野市長 荻 原 健 司 


